
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 정보통신과
회 계 명 : 일반회계

총    계 2,056,723 1,531,912 524,811

정보통신과 2,056,723 1,531,912 524,811

U-city구현을 위한 IT기반의 고도화 1,546,507 1,090,161 456,346

정보의생활화로 삶의질 향상 554,457 454,425 100,032

시민,공무원 정보생활화 교육 58,877 55,845 3,032

301 일반보상금 4,927 1,895 3,032

4,927 1,895 3,032 3,03210  행사실비보상금

 3,032

  □ 주민정보화 시책교육여비보상

경정 4,927,000원 - 기정 1,895,000원=

행정장비의 현대화 246,120 226,120 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 20,00004  시설비

 20,000

  □ 시본청 공동방송 수신선로 정비공사

20,000,000원 * 1식=

정보화마을운영의 활성화 103,400 26,400 77,000

307 민간이전 33,400 26,400 7,000

33,400 26,400 7,000 7,00002  민간경상보조

7,000  [국고보조사업]

 7,000

    ○ 정보화마을 프로그램관리자 인부임

  경정 33,400,000원 - 기정 26,400,000원=

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,000 70,00001  민간자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 정보통신과
정    책 : U-city구현을 위한 IT기반의 고도화
단    위 : 정보의생활화로 삶의질 향상

70,000  [특별교부세사업 - '07년도분]

70,000    ○ 정보화마을 활성화사업 35,000,000원 * 2개소=

전자행정 인프라 고도화 580,596 525,196 55,400

전산시스템 고도화 247,770 192,370 55,400

201 일반운영비 23,092 20,092 3,000

23,092 20,092 3,000 3,00002  공공운영비

 3,000

  □ 영상회의시스템 유지보수

50,000,000원 * 8/100 * 9/12=

405 자산취득비 77,400 25,000 52,400

77,400 25,000 52,400 52,40001  자산및물품취득비

 2,400

  □ 개인정보유출검색시스템 라이센스 구입

2,400,000원 * 1식=

 50,000

  □ 보조기억매체(USB) 관리시스템 구축

50,000,000원 * 1식=

효율적인 기록물관리 300,914 0 300,914

기록물관리 70,084 0 70,084

201 일반운영비 51,650 0 51,650

4,550 0 4,550

47,100 0 47,100

4,55001  사무관리비

4,550  5. 급량비(조직개편) =

4,550    ○ 기록물업무 특근 급식 5,000원 * 7명 * 130일=

47,10002  공공운영비

40,100  1. 공공요금 및 제세(조직개편) =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 정보통신과
정    책 : U-city구현을 위한 IT기반의 고도화
단    위 : 효율적인 기록물관리

40,000    ○ 우편물 발송대금 5,000,000원 * 8월=

100    ○ 차량 환경개선부담금 50,000원 * 1대 * 2회=

7,000  4. 차량, 선박비(조직개편) =

6,000    ○ 차량유류비 6,000,000원 * 1대=

1,000    ○ 차량소모품 구입 1,000,000원 * 1대=

202 여비 17,434 0 17,434

17,434 0 17,434 17,43401  국내여비

 3,790

  □ 문서이관작업(조직개편)

75,800원 * 5명 * 5일 * 2회=

 2,274

  □ 기록물관리 교육(조직개편)

75,800원 * 5명 * 3일 * 2회=

11,370  □ 도 문서체송(조직개편) 75,800원 * 1명 * 150일=

405 자산취득비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 1,00002  도서구입비

 1,000

  □ 행정자료실 도서구입(조직개편)

10,000원 * 100권=

기록물 전산화 사업 230,830 0 230,830

207 연구개발비 230,830 0 230,830

200,000 0 200,000

30,830 0 30,830

200,00001  연구용역비

 200,000

  □ 보존기록물 DB구축(조직개편)

200,000,000원 * 1식=

30,83002  전산개발비

3/5



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 정보통신과
정    책 : U-city구현을 위한 IT기반의 고도화
단    위 : 효율적인 기록물관리

 30,830

  □ 기록관시스템 유지보수(조직개편)

308,300,000원 * 10/100=

행정운영경비(정보통신과) 509,987 441,751 68,236

인력운영비 89,165 70,589 18,576

인력운영비(정보통신과) 89,165 70,589 18,576

101 인건비 89,165 70,589 18,576

89,165 70,589 18,576 18,57602  수당

18,576  1. 초과근무수당(조직개편)

 18,576

    ○ 시간외근무수당

  경정 89,165,000원 - 기정 70,589,000원=

기본경비 420,822 371,162 49,660

기본경비(정보통신과) 420,822 371,162 49,660

201 일반운영비 369,822 320,162 49,660

29,100 24,500 4,600

340,722 295,662 45,060

4,60001  사무관리비

4,600  1. 일반수용비

 3,000

    ○ 인터넷교육 교재 구입

  25,000원 * 20부 * 3종 * 2회=

 1,600

    ○ 인터넷교육 컴퓨터 소모품 구입

  20,000원 * 40조 * 2회=

45,06002  공공운영비

45,060  1. 공공요금및제세

 660

    ○ 교환기DID증설(100회선)

  550원 * 100회선 * 12월=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 정보통신과
정    책 : 행정운영경비(정보통신과)
단    위 : 기본경비

 6,000

    ○ 시청<-->농업기술센터간 전용회선(E1급)요금

  500,000원 * 1회선 * 12월=

 38,400

    ○ 행정전화 통화 연결음서비스

  4,000원 * 800회선 * 12월=

재무활동(정보통신과) 229 0 229

보전지출 229 0 229

보전지출 229 0 229

802 반환금기타 229 0 229

229 0 229 22901  국고보조금반환금

 229

  □ 시군구정보화공통기반시스템 구축 집행잔액 반환

229,000원 * 1식=
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